

発注書

発注No.第 U-4381 号  
契約日付 令和5年2月24日

契約相手方 神奈川県川崎市  
住所氏名 有限会社新生工具店

殿

埼玉県狭山市  
航空自衛隊中部航空警戒管制団  
契約担当官

下記のとおり納入されるよう発注します。

納入場所：	航空自衛隊入間基地	第1高射群	(器材)			
納入期限：	令和5年3月31日	調達要求No.第	0109他号			
受領検査 分類	品質及び数量、(数量等)	確認(契約)No.第	U-4381号			
要求部隊：	硫黄島他					
No.	品名	規格	単位	数量	単価	金額
1	工具セット他16品目	別紙のとおり				66,990
		-以下余白-				
	消費税及び地方消費税					6,699
	合計					73,689

(2) 業者控

項目	品名 (件名)	規格	単位	数量	単価	金額	備考
1	工具セット	モノタロウ(スーパーツール) 57862621(S6500N)	個	1	25,000	25,000	雑備品費 0109 26
2	ベルトレンチ	オレンジ(HIT) 322-2535(BTW3G)	個	1	4,500	4,500	雑備品費 0109 27
3	ツールバック	オレンジ(リングスター) 491-9246(MB4500-BK)	個	1	2,000	2,000	雑備品費 0109 28
4	パーツケース	オレンジ(ハトロール) 828-8975(ORGHD400CZAPG001)	個	2	1,500	3,000	雑備品費 0109 29
5	バケツ	オレンジ(トラスコ) 89602317(TADB-270)	個	1	4,500	4,500	雑備品費 0109 30
6	貫通ドライバー	モノタロウ(ベッセル) 10764661(730+2-100)	個	1	500	500	雑運営費 0115 2
7	貫通ドライバー	モノタロウ(ベッセル) 10764686(730+3-150)	個	1	700	700	雑運営費 0115 3
8	ツールボックス	モノタロウ(リングスター) 09181681(SR-385)	個	3	1,000	3,000	雑運営費 0115 4
9	コンビネーションスパナセット	モノタロウ(旭金属工業) 35527877(SNT110H)	個	1	2,000	2,000	雑運営費 0115 5
10	ドライバー	オレンジ(ベッセル) 124-6763(220-1-100)	個	2	300	600	雑運営費 0115 6
11	ドライバー	オレンジ(ベッセル) 124-6780(220-2-100)	個	3	350	1,050	雑運営費 0115 7
12	ドライバー	オレンジ(ベッセル) 396-3527(220-3-150)	個	2	400	800	雑運営費 0115 8
13	ドライバー	オレンジ(ベッセル) 124-6704(220-5.5-100)	個	2	250	500	雑運営費 0115 9
	小 計					48,150	

項目	品名 (件名)	規格	単位	数量	単価	金額	備考
14	ドライバー	オレンジ(ベッセル) 124-8332(220-6-100)	個	2	320	640	雑運営費 0115 10
15	プラスチックハンマー	モノタロウ(Bcross) 40739616(PRH-30)	個	2	800	1,600	雑運営費 0115 11
16	ドリルチャック	モノタロウ(トラスコ) 08382981(TKC-180)	個	1	1,900	1,900	雑運営費 0115 12
17	高ナット	オレンジ(トラスコ) 257-5478(B130-31850)	個	21	700	14,700	雑運営費 0115 16
		-以下余白-					
	小計					18,840	
	計					66,990	